※本メールは、令和６年３月２９日（金）に障害福祉情報サービスかながわにて配信したものと同内容

のものです。

障害福祉サービス事業所等 管理者 様

日頃より、本市の福祉行政に御理解と御協力を頂き、厚く御礼申し上げます。

令和５年度の集団指導につきましては、昨年度に引き続き動画を閲覧いただく方式としたところで

すが、本日、相模原市YouTubeチャンネルに動画を掲載しました。

 動画視聴後、下記サイト（Logo フォーム）にて出席登録をお願いします。動画視聴及び出席登録の

期限は、令和６年４月３０日（火）までです。

なお、本件に関するお問い合わせは、原則メールでお願いいたします。

 ※動画視聴ＵＲＬ

 https://youtu.be/86wWpPuApyo

 ※出席登録サイトＵＲＬ

 https://logoform.jp/form/oWjU/545014

以 上

*****************************************

〒252-5277

相模原市中央区中央2-11-15

相模原市 福祉基盤課

障害指定・指導班

メール：fukushi-kiban@city.sagamihara.kanagawa.jp

******************************************